
WYNIK KLUB WOJ. TERMIN MIEJSCOWOŚĆ
START W 

WOJ.
 Rocznik Miejsce  Uwagi

47.80 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU KANICKA Inga 2005-01-14

47.80 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11

47.80 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU KLAR Oliwia 2005-01-11

47.80 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU ADAMCIO Dagmara 2005-11-14

48.46 WLKS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL NOWAK Nadia 2004-03-24

48.46 WLKS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL KUBIS Paulina 2004-03-24

48.46 WLKS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL RUGOWSKA Anna 2004-05-26

48.46 WLKS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL PICHUR Marta 2004-07-11

48.55 UKS Czempion, Bełchatów ŁDZ 13.06.2021 Warszawa MAZ GROCHULSKA Julia 2005-07-29

48.55 UKS Czempion, Bełchatów ŁDZ 13.06.2021 Warszawa MAZ MATYŚKIEWICZ Maja 2004-03-28

48.55 UKS Czempion, Bełchatów ŁDZ 13.06.2021 Warszawa MAZ KOŁODZIEJCZUK Maria 2004-11-19

48.55 UKS Czempion, Bełchatów ŁDZ 13.06.2021 Warszawa MAZ MIELCZAREK Martyna 2005-02-24

48.74 RLTL Optima, Radom MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ BROŻYNA Nikola 2005-12-27

48.74 RLTL Optima, Radom MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ SZCZĘSNA Natalia 2004-01-22

48.74 RLTL Optima, Radom MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ ADAMCZYK Julia 2005-07-28

48.74 RLTL Optima, Radom MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ NOWAK Natalia 2004-09-06

48.90 WLKS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL NOWAK Nadia 2004-03-24

48.90 WLKS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL KUBIS Paulina 2004-03-24

48.90 WLKS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL RUGOWSKA Anna 2004-05-26

48.90 WLKS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL PICHUR Marta 2004-07-11

48.94 AZS, Łódź ŁDZ 29.05.2021 Łódź ŁDZ JUSZCZAK Gabriela 2004-03-29

48.94 AZS, Łódź ŁDZ 29.05.2021 Łódź ŁDZ ADAMCZEWSKA Zuzanna 2005-10-21

48.94 AZS, Łódź ŁDZ 29.05.2021 Łódź ŁDZ LUBIATOWSKA Małgorzata 2005-01-19

48.94 AZS, Łódź ŁDZ 29.05.2021 Łódź ŁDZ NOWAK Natalia 2004-10-16

49.06 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ JUSZCZAK Gabriela 2004-03-29

49.06 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ ADAMCZEWSKA Zuzanna 2005-10-21

49.06 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ LUBIATOWSKA Małgorzata 2005-01-19

49.06 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ NOWAK Natalia 2004-10-16

49.32 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM ADAMCIO Dagmara 2005-11-14

49.32 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM KANICKA Inga 2005-01-14

49.32 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM PIASZCZYŃSKA Ewa 2004-07-11

49.32 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM KLAR Oliwia 2005-01-11

49.348 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 05.06.2021 Słubice LBU GLAZA Julia 2005-06-06

49.348 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 05.06.2021 Słubice LBU SOBOLEWSKA Natalia 2004-11-02

49.348 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 05.06.2021 Słubice LBU SMOROŃ Nadia 2005-03-04

49.348 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 05.06.2021 Słubice LBU FALK Natalia 2005-02-12

49.350 MKS-SMS Victoria, Racibórz ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL BOGUNIEWICZ Martyna 2004-03-11

49.350 MKS-SMS Victoria, Racibórz ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL STRZAŁA Aleksandra 2004-04-30

49.350 MKS-SMS Victoria, Racibórz ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL KUŹMIŃSKA Justyna 2004-05-24

49.350 MKS-SMS Victoria, Racibórz ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL ŚLIWIŃSKA Emilia 2005-06-09

49.62 RLTL Optima, Radom MAZ 05.06.2021 Słubice LBU SZCZĘSNA Natalia 2004-01-22

49.62 RLTL Optima, Radom MAZ 05.06.2021 Słubice LBU ADAMCZYK Julia 2005-07-28

49.62 RLTL Optima, Radom MAZ 05.06.2021 Słubice LBU GREGORCZYK Klaudia 2005-10-27

49.62 RLTL Optima, Radom MAZ 05.06.2021 Słubice LBU BROŻYNA Nikola 2005-12-27

49.63  KKL, Kielce ŚWK 06.06.2021 Tarnów MŁP ZACHARZ Julia 2005-01-17

49.63  KKL, Kielce ŚWK 06.06.2021 Tarnów MŁP MAKUŁA Adrianna 2005-06-08

49.63  KKL, Kielce ŚWK 06.06.2021 Tarnów MŁP MIŚTA Dominika 2004-07-15

49.63  KKL, Kielce ŚWK 06.06.2021 Tarnów MŁP MASTALERZ Idalia 2004-06-14

49.85 KS AZS UWM, Olsztyn WM 29.05.2021 Olsztyn WM JANUCHTA Kinga 2005-01-05

49.85 KS AZS UWM, Olsztyn WM 29.05.2021 Olsztyn WM BIELAKOW Katarzyna 2004-05-22

49.85 KS AZS UWM, Olsztyn WM 29.05.2021 Olsztyn WM CZĘCZEK Michalina 2004-12-13

49.85 KS AZS UWM, Olsztyn WM 29.05.2021 Olsztyn WM KUŁAKOWSKA Dominika 2005-06-14

49.93 MKS MOS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL SAMIEC-TALAR Karolina 2004-01-17

49.93 MKS MOS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL KUNCEWICZ Tamara 2004-01-17

49.93 MKS MOS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL ŻABSKA Emilia 2004-03-29

49.93 MKS MOS, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL PINKOSZ Julia 2004-08-31

50.06 MKS MOS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL SAMIEC-TALAR Karolina 2004-01-17

50.06 MKS MOS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL KUNCEWICZ Tamara 2004-01-17

50.06 MKS MOS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL ŻABSKA Emilia 2004-03-29

50.06 MKS MOS, Wrocław  DŚL 30.05.2021 Jelenia Góra  DŚL PINKOSZ Julia 2004-08-31

50.19 KS AZS AWF, Kraków MŁP 06.06.2021 Tarnów MŁP HAJDUK Zuzanna 2004-11-16

50.19 KS AZS AWF, Kraków MŁP 06.06.2021 Tarnów MŁP NAGIĘĆ Nikola 2005-04-26

50.19 KS AZS AWF, Kraków MŁP 06.06.2021 Tarnów MŁP JAKUBOWSKA Alicja 2005-02-02

50.19 KS AZS AWF, Kraków MŁP 06.06.2021 Tarnów MŁP SKIMINA Emilia 2004-02-19

50.21 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 29.05.2021 Gdańsk POM SOBOLEWSKA Natalia 2004-11-02

50.21 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 29.05.2021 Gdańsk POM FALK Natalia 2005-02-12

50.21 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 29.05.2021 Gdańsk POM SMOROŃ Nadia 2005-03-04

50.21 AZS-AWFiS, Gdańsk POM 29.05.2021 Gdańsk POM GLAZA Julia 2005-06-06

50.26 CKS Budowlani, Częstochowa ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL KALINOWSKA Agata 2005-03-07

50.26 CKS Budowlani, Częstochowa ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL JUNDZIŁŁ Maja 2005-05-28

50.26 CKS Budowlani, Częstochowa ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL TRĄBCZYŃSKA Nadia 2005-07-05

50.26 CKS Budowlani, Częstochowa ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL CYRULIŃSKA Oliwia 2005-03-03

Wykaz zawodów wojewódzkich, na których rozgrywano eliminacje sztafet do finałów OOM
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50.38 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL ANTONOWICZ Dominika 2005-08-07

50.38 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL KALINOWSKA Kamila 2005-06-15

50.38 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL TYNIEWICKA Emilia 2004-08-27

50.38 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL MACIOROWSKA Aleksandra 2005-02-22

50.41 KS Podlasie, Białystok PDL 05.06.2021 Słubice LBU TYNIEWICKA Emilia 2004-08-27

50.41 KS Podlasie, Białystok PDL 05.06.2021 Słubice LBU SŁABIŃSKA Julia 2004-01-16

50.41 KS Podlasie, Białystok PDL 05.06.2021 Słubice LBU ANTONOWICZ Dominika 2005-08-07

50.41 KS Podlasie, Białystok PDL 05.06.2021 Słubice LBU BOGUSZEWSKA Klaudia 2005-04-03

50.48 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07

50.48 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU PODRUCZNA Julia 2005-04-03

50.48 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31

50.48 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU UŁASIK Julia 2004-02-24

50.52 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL BOGUSZEWSKA Klaudia 2005-04-03

50.52 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL SŁABIŃSKA Julia 2004-01-16

50.52 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL ANTONOWICZ Dominika 2005-08-07

50.52 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL TYNIEWICKA Emilia 2004-08-27

50.75 KKL, Kielce ŚWK 29.05.2021 Kraków MŁP MAKUŁA Adrianna 2005-06-08

50.75 KKL, Kielce ŚWK 29.05.2021 Kraków MŁP MASTALERZ Idalia 2004-06-14

50.75 KKL, Kielce ŚWK 29.05.2021 Kraków MŁP ZACHARZ Julia 2005-01-17

50.75 KKL, Kielce ŚWK 29.05.2021 Kraków MŁP MIŚTA Dominika 2004-07-15

50.84 AZS UMCS, Lublin LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL CHMIEL Paulina 2004-03-03

50.84 AZS UMCS, Lublin LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL SZUKAŁA Natalia 2005-08-29

50.84 AZS UMCS, Lublin LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL BUCOŃ Karolina 2004-02-21

50.84 AZS UMCS, Lublin LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL GRUDZIŃSKA Michalina 2005-02-26

50.86 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM TWARDOWSKA Emilia 2005-08-31

50.86 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM PODRUCZNA Julia 2005-04-03

50.86 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM UŁASIK Julia 2004-02-24

50.86 KS Stal LA, Ostrów Wlkp. WLP 30.05.2021 Włocławek KPM PŁÓCIENNICZAK Amelia 2005-06-07

51.01 MKS-MOSM, Bytom ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL ERING Emilia 2005-11-04

51.01 MKS-MOSM, Bytom ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL ZIMOLĄG Oliwia 2005-03-07

51.01 MKS-MOSM, Bytom ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL PRZYPALIŃSKA Zuzanna 2005-01-11

51.01 MKS-MOSM, Bytom ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL DZIADZIA Anna 2004-09-17

51.29 MKS Agros, Chełm LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL WDOWIAK Wiktoria 2005-11-24

51.29 MKS Agros, Chełm LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL MAZUREK Patrycja 2005-03-27

51.29 MKS Agros, Chełm LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL CHARĘŻA Karolina 2005-01-09

51.29 MKS Agros, Chełm LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL PSZCZOŁA Weronika 2004-01-12

51.35 AZS-AWF, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ NEUMANN Sophia 2004-12-21

51.35 AZS-AWF, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ JACKOWICZ Marta 2005-07-26

51.35 AZS-AWF, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ SIEWIERSKA Pola 2004-12-08

51.35 AZS-AWF, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ SUSKA Eliza 2005-07-12

51.40 AZS-AWF, Warszawa MAZ 29.05.2021 Warszawa MAZ SUSKA Eliza 2004-12-21

51.40 AZS-AWF, Warszawa MAZ 29.05.2021 Warszawa MAZ NEUMANN Sophia 2004-12-08

51.40 AZS-AWF, Warszawa MAZ 29.05.2021 Warszawa MAZ SIEWIERSKA Pola 2005-07-26

51.40 AZS-AWF, Warszawa MAZ 29.05.2021 Warszawa MAZ JACKOWICZ Marta 2005-07-12

51.56 KS Agros, Zamość LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL KUŹNIARZ Amelia 2005-03-15

51.56 KS Agros, Zamość LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL JACHYMEK Sabina 2004-08-03

51.56 KS Agros, Zamość LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL CIOS Angelika 2004-10-26

51.56 KS Agros, Zamość LUB 12.06.2021 Biała Podlaska PDL RAROT Roksana 2004-05-05

51.71 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 13.06.2021 Poznań WLP WUJEK Marta 2005-02-24

51.71 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 13.06.2021 Poznań WLP KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25

51.71 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 13.06.2021 Poznań WLP WOLIŃSKA Zuzanna 2005-03-04

51.71 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 13.06.2021 Poznań WLP DUBERT Martyna 2004-06-16

52.09 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU KADŁUBOWICZ Weronika 2004-04-25

52.09 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU WUJEK Marta 2005-02-24

52.09 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU DUBERT Martyna 2004-06-16

52.09 UKS Orkan, Środa Wlkp. WLP 05.06.2021 Słubice LBU WOJCIECHOWSKA Agata 2004-07-11

52.16 AZS-AWF, Katowice ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL PLAMINIAK Roksana 2005-03-11

52.16 AZS-AWF, Katowice ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL BĄBEL Karolina 2005-11-14

52.16 AZS-AWF, Katowice ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL WALICKA Anna 2005-08-27

52.16 AZS-AWF, Katowice ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL STĘPIEŃ Dagmara 2005-06-17

52.25 LKS, Lubawa WM 29.05.2021 Olsztyn WM ZALEWSKA Marta 2004-04-26

52.25 LKS, Lubawa WM 29.05.2021 Olsztyn WM MAŁKOWSKA Paulina 2004-09-10

52.25 LKS, Lubawa WM 29.05.2021 Olsztyn WM ZDROJEWSKA Wiktoria 2004-10-07

52.25 LKS, Lubawa WM 29.05.2021 Olsztyn WM SZAUER Anna 2005-03-26

52.26 LKS, Lubawa WM 05.06.2021 Słubice LBU ZDROJEWSKA Wiktoria 2004-10-07

52.26 LKS, Lubawa WM 05.06.2021 Słubice LBU MAŁKOWSKA Paulina 2004-09-10

52.26 LKS, Lubawa WM 05.06.2021 Słubice LBU SZAUER Anna 2005-03-26

52.26 LKS, Lubawa WM 05.06.2021 Słubice LBU ZALEWSKA Marta 2004-04-26

53.22 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ KOZIOROWSKA Jolanta 2005-02-23

53.22 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ MARCINIAK Julia 2004-06-28

53.22 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ JAROSZ Pola 2005-08-08

53.22 AZS, Łódź ŁDZ 22.05.2021 Bełchatów ŁDZ OLBORSKA Nikola 2004-07-20

53.41 LKS Ziemi Puckiej, Puck POM 05.06.2021 Słubice LBU DURAJ Dominika 2005-04-26

53.41 LKS Ziemi Puckiej, Puck POM 05.06.2021 Słubice LBU SENIURA Tetiana 2004-03-23

53.41 LKS Ziemi Puckiej, Puck POM 05.06.2021 Słubice LBU CZAJA Olga 2004-06-08
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53.41 LKS Ziemi Puckiej, Puck POM 05.06.2021 Słubice LBU RATHNAU Magdalena 2004-12-11

53.51 UKS LA Basket, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ WOŹNIAK Paulina 2004-03-31

53.51 UKS LA Basket, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ PIOTROWSKA Klaudia 2004-09-29

53.51 UKS LA Basket, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ JACKIEWICZ Maja 2004-09-07

53.51 UKS LA Basket, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ SZRAJNER Łucja 2005-02-19

54.37 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL KALINOWSKA Kamila 2005-06-15

54.37 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL MACHELSKA Weronika 2005-12-11

54.37 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL ŻUKOWSKA Julia 2004-03-04

54.37 KS Podlasie, Białystok PDL 20.05.2021 Łomża PDL MACIOROWSKA Aleksandra 2005-02-22

54.51 KS AZS AWF, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL SZYDŁOWSKA Vanessa 2005-04-12

54.51 KS AZS AWF, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL SZMYD Natalia 2004-03-24

54.51 KS AZS AWF, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL ADAMCZYK Anna 2004-01-27

54.51 KS AZS AWF, Wrocław DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL NOWAK Tola 2004-06-22

54.84 MOS CSiR, Dąbrowa Górnicza ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL BALCAR Julia 2004-11-29

54.84 MOS CSiR, Dąbrowa Górnicza ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL BACH Oliwia 2004-07-01

54.84 MOS CSiR, Dąbrowa Górnicza ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL ROKICKA Weronika 2005-04-05

54.84 MOS CSiR, Dąbrowa Górnicza ŚL 12-13.06.2021 Gliwice ŚL OWSIANY Marcelina 2004-09-02

55.40 WKS Wawel, Kraków  MŁP 29.05.2021 Kraków MŁP KOPIENIAK Oliwia 2005-10-08

55.40 WKS Wawel, Kraków  MŁP 29.05.2021 Kraków MŁP GORZKOWSKA Patrycja 2005-01-11

55.40 WKS Wawel, Kraków  MŁP 29.05.2021 Kraków MŁP WOLAŃSKA Nadia 2004-08-27

55.40 WKS Wawel, Kraków  MŁP 29.05.2021 Kraków MŁP TATARCZUCH Jaśmina 2004-02-27

55.60 MKS Bolesłavia, Bolesławiec DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL GUZOWSKA Karolina 2005-04-01

55.60 MKS Bolesłavia, Bolesławiec DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL PUZIO Izabela 2004-03-19

55.60 MKS Bolesłavia, Bolesławiec DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL BRZEZIŃSKA Karina 2004-08-15

55.60 MKS Bolesłavia, Bolesławiec DŚL 22.05.2021 Jelenia Góra DŚL CHLASTAWA Karolina 2005-10-14

55.83 UKS Sprint 2020, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ KWIATKOWSKA Dominika 2005-11-10

55.83 UKS Sprint 2020, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ GRABOWSKA Urszula 2004-07-16

55.83 UKS Sprint 2020, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ BRAUZE Antonina 2005-06-28

55.83 UKS Sprint 2020, Warszawa MAZ 13.06.2021 Warszawa MAZ LODKOWSKA Amelia 2005-09-20

55.94 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL JANUSZKO Julia 2004-07-30

55.94 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL MACHELSKA Weronika 2005-12-11

55.94 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL ŻUKOWSKA Julia 2004-03-04

55.94 KS Podlasie, Białystok PDL 30.05.2021 Białystok PDL KASPERUK Aleksandra 2005-09-16
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